
n. PCF«' ' *
REC1 IDC

F_. ha _2:mOB HoraCONCEPC 1ON

90 141DECRETO U, DE r. No
/

VISTOS:

Los antecedentes proporcionados por el Sr. Decano de la Facultad de 
cias Agronómicas, Veterinarias y Forestales en Nota D. N2 030; lo esta-

en ei Reglamento del Personal; lo informado por el Sr. Vicerrector k^K^ta N2 90-109 de fecha 17 de enero de 1990; lo establecido 
eíl ° de C. N2 90-072 de fecha 29 de marzo de 1990 en el Decre- 

y en los Estatutosto U-
vigentes de la Corporación,

DECRETO:

Prorrogase, por un (1) año y a contar desde el 12 de marzo de 1990, 
el permiso con goce de remuneraciones otorgado al Sr. BERNARDO AVILES 
ROSALES, académico del Departamento de Ciencias Forestales de la Facultad 
de Ciencias Agronómicas, Veterinarias y Forestales, con el objeto de conti­
nuar sus estudios conducentes al Doctorado que realiza en la Universidad 
de Freiburg, Alemania Federal.

Transcríbase al interesado; al Sr. Decano (S) de la Facultad de 
Ciencias Agronómicas, Veterinarias y Forestales; al Sr. Director del Depar­
tamento de Ciencias Forestales; 
de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad 
y Tesorería y de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regís­
trese y archívese en Oficina de Partes.

al Sr. Contralor; a los Sres. Directores

CONCEPCION, abril 17 de 1990.-

€

'-.MIGUEL LLARENA CANIHUANTE 
\ RECTOR SUBROGANTE

LLARENA CANIHUANTE, Rector Subrogante de
^ Decretado por don MIGUEL 

la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.
)

l

/YPB/GAJ/etv.-


